
Uchwała nr III/16/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 maja 2020 r.   

w sprawie: zakończenia rozgrywek III ligi gr. II prowadzonej w sezonie 2019/2020 
przez Wielkopolski ZPN.  

Zważyszy, że: 

1) wprowadzenie przez władze państwowe stanu zagrożenia epidemicznego, a następnie stanu

epidemii w związku z COVID-19 spowodowało konieczność zawieszenia rozgrywek IV ligi,

niższych klas rozgrywkowych oraz rozgrywek młodzieżowych Wielkopolskiego ZPN;

2) na dzień podjęcia decyzji nie ma prawnej możliwości organizacji meczów piłkarskich

w klasach rozgrywkowych poniżej II ligi oraz perspektywy dokończenia w całości sezonu

do dnia 31 lipca 2020 roku.

3) zapewnienie bezpieczeństwa zawodników, trenerów, działaczy, sędziów itd. jest jednym

z priorytetów Wielkopolskiego ZPN;
zaistniała konieczność uregulowania kwestii związanychz zakończeniem rozgrywek III ligi gr. 2 

prowadzonej w sezonie 2019/2020 przez Wielkopolski ZPN. 

W związku z powyższym, na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1
1. Rozgrywki III ligi gr. 2 prowadzonej w sezonie 2019/2020 przez Wielkopolski ZPN zostają

zakończone, z uwzględnieniem klasyfikacji po dotychczas rozegranych spotkaniach.

2. Bezpośrednie awanse do klas wyższych nastąpią zgodnie z dotychczas obowiązującymi

przepisami w tym zakresie.

3. W sezonie 2019/2020 rezygnuje się ze spadków.

4. Upoważnia się Wydział Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN do podejmowania ostatecznych

decyzji w przypadkach budzących wątpliwości regulaminowe.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




